

道滘小河项目工业东路项目-沥青路面施工 工程

## (材料) 采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 陈俊丽 编制时间：2026年3月23日

审 核 人： 刘宁峰 审核时间：26年3月23日

## 编制说明

1、采购范围：道滘小河项目工业东路项目-沥青路面施工工程（材料）所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。

2、本项目为固定单价。以上价格为开工程专用增值税发票适用。

道滘小河项目工业东路项目-沥青路面施工工程  
(材料) 限价费用汇总表

序号	费用名称	计费基数	采购限价 (元)	投标报价 (元)	备注
1	沥青路面 施工工程	1, 056, 349. 81	1, 056, 349. 81		
汇总报价			小写:	0. 00	
			大写:		零元整

材料报价表

序号	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价	不含税合计	备注
1	乳化沥青		kg	337.25	2.52	849.87	
2	乳化沥青	乳化沥青粘油层 (PC-3)	kg	4802.12	2.52	12101.34	
3	乳化沥青	乳化沥青稀浆封 层(ES-3)	kg	10679.33	2.52	26911.91	
4	乳化沥青	乳化沥青透油层 (PC-2)	kg	9029.68	2.52	22754.79	
5	中粒式沥青混凝土(AC-20C)		m3	19.85	826.07	16397.49	
6	细粒式改性沥青砼(AC-13C)		m3	13.23	864.17	11432.97	
7	4cm沥青玛蹄脂碎石混合料 (SMA-13)	(SMA-13)	m3	301.46	1101.1	331937.61	
8	7cm中粒式SBS改性沥青混凝土 (AC-20C)	(AC-20C)	m3	527.56	844.18	445355.6	
9	6cm中粒式改性沥青混凝土 (AC-20C)		m3	9.39	844.18	7926.85	
10	5cmPAC-13C灰色沥青混凝土	PAC-13C灰色沥 青混凝土	m3	28.78	2055.4	59154.41	
11	不含税合计					934822.84	
12	税金 (13%)					121526.97	
13	含税合计					1056349.81	